Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi Warszawa, dnia [1 pazdziernika 2019 1.
00-930 Warszawa, ul. Wspélna 30
Dyrektor Generalny

BDG.zp.23.1.98.2019

Wykonawcy ubiegajgcy sie
o udzielenie przedmiotowego
zamowienia

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr BDG.zp.23.1.98.2019 na przygotowanie i przeprowadzenie
2-dniowego seminarium pn. ,,Seminarium podsumowujgce XLIII Ogolnopolski Konkurs Jako$ci Prac Scaleniowych”.

Uprzejmie informujg, ze w trakcie trwania przedmiotowego postgpowania do Zamawiajgcego
wplyngly pytania dotyczace treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, zwanej dalej
»SIWZ”, ktore przedstawiam ponizej wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy moze przedstawi¢ warto$¢ szacunkowa zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie moze przedstawi¢ wartosci szacunkowej zamowienia.

Pytanie 2:
Zgodnie z zalaczonym (wstgpnym) ramowym programem seminarium Zamawiajacy przewiduje

rejestracj¢ 1 zakwaterowanie uczestnikow w godz. 10:00-11:00. Konieczno$¢ udostepnienia
(za dodatkowa optatg) pokoi od godzin porannych nie wydaje si¢ by¢é wyrazem szczegdlnej dbatosci
o racjonalne wydatkowanie §rodkéw publicznych. Jezeli zalozonym celem jest zapewnienie noclegu
dla uczestnikow seminarium wydaje si¢, ze najlepsze efekty z danych naktadow (Srodkow jakimi
dysponuje Zamawiajacy z przeznaczeniem na realizacj¢ przedmiotu zamodwienia) osiggniemy
zapewniajac, w przypadku braku mozliwosci zakwaterowania uczestnikow przed rozpoczgciem doby
hotelowej, miejsce do przechowywania bagazu (wraz z obshuga). Czy Zamawiajgcy zgadza sie z tym
stanowiskiem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z okreslong dedykowang grupa docelowg seminarium (osoby
przyjezdzajace z roéznych regionow Polski) oraz szczegélowo zaplanowanym ramowym programem
w pierwszym dniu seminarium, niezb¢dne jest zakwaterowanie uczestnikow w godz. 10.00-11.00.

Pytanie 3:
Prosz¢ o przedstawienie oczekiwan zamawiajagcego w kwestii aranzacji sali konferencyjnej,

tj.: ustawienie teatralne czy szkolne (z zastosowaniem stotéw)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca zobowigzany jest zapewnié¢ salg¢ wykladowa wraz
z krzestami i stolami ustawionymi w uktadzie szkolnym.
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